PORTARIA Nº. 223/2013

 Nomeia Comissão para proceder a abertura e

julgamento da licitação na modalidade Concurso
de Projetos, dando outras providências.

     JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na
Lei Federal nº. 8.666, datada de 21 de junho de 1993;

     R E S O L V E

     Art. 1° - Fica nomeada a Comissão abaixo, para
proceder a abertura e julgamento de Licitação nas Modalidades Concurso,  composta a
pelos seguintes  membros:

Presidente:  NILTON PICKLER
Secretário:   DENIS FERREIRA DA SILVA
Membros:   LUCI MARIA LOCATELLI PIRES CURUCA
                   MÁRCIA A. D. DOS SANTOS
        ALEXANDRE FRANCISCO MINETTO FREDO
                   NADIR MATTOS VOLPATO
                   ADNILSON PEDRO PINTO

                                                             Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir
desta data, ficando revogadas as disposições em contrario.

                                                            REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

                            Paço Municipal, aos 26 de setembro de 2013.

  JOSÉ ROBERTO CÔCO
         Prefeito Municipal